R-PL 21040, wydanie: 2017-05, Bosch Rexroth AG
2-drogowy zawór gniazdowy,
aktywnie sterowany
Cechy
	▶ Aktywnie sterowany 2/2 zawór gniazdowy
("dwustopniowy aktywny układ logiczny")
	▶ Modułowa konstrukcja, elastyczna konfiguracja obwodu
	▶ Otwór montażowy zgodnie z ISO 7368

7)	 Wybór materiału uszczelnienia zależy od parametrów
eksploatacyjnych (ciecz, temperatura itd.)
 Przykład zamówienia wyposażenia dyszy
	▶ ** = podane w mm x 10
np. dysza Ø1,2 mm w kanale X – ① = "X12"
	▶ "99" = zaślepki
np. zaślepki w kanale Z2 – ① = "W99"
Symbole (① = strona elementu, ② = strona płyty)
Przykłady form suwaka sterującego i obwodów aktywnej powierzchni
Typ LC2A . B40E-1X/Z1... Typ LC2A . A40D-1X/Z1Q7G24…
X Z1 Z2 Y
A
B
1
2 X Z1 Z2 Y
A
B
1
2
Typ LC2A . B40D-1X/Z2… Typ LC2A . A40D-1X/YQ7G24…
X Z1 Z2 Y
A
B
1
2 X Z1 Z2 Y
A
B
1
2
Typ LC2A . D40D-1X/X… Typ LC2A . D40E-1X/Z1..A…
X Z1 Z2 Y
A
B
1
2 X Z1 Z2 Y
A
B
1
2
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
LC 2A – 1X / *
Materiał uszczelnienia 7)
23 Uszczelnienia FKM (preferowane) F
Uszczelnienia NBR (patrz strona 7) N
Uszczelnienia H-ECOPUR (w wersji "450") P
24 Dalsze informacje podano w tekście pełnym
2/2 zawór gniazdowy | LC2A � 5/34
R-PL 21040, wydanie: 2017-05, Bosch Rexroth AG
Przyporządkowanie "powierzchni aktywnej" A4 (① = strona elementu, ② = strona płyty)
Przyporządkowania dysz (① = strona elementu, ② = strona płyty)
Typ LC2A …-1X/Z1… (F1 niewyposażony) Typ LC2A …-1X/Z2… (F2 niewyposażony)
X Z1 Z2 Y
1
2
F1
X Z1 Z2 Y
1
2
F2
Typ LC2A …-1X/U … (F1 i F2 niewyposażone) Typ LC2A …-1X/Y … (F2 niewyposażony)
X Z1 Z2 Y
1
2
F1 F2
X Z1 Z2 Y
1
2
F2
Typ LC2A …-1X/X … (F1 niewyposażony) Szczegóły na temat obwodu "otwartego" i "zamkniętego" kanałów
F1 i F2 (sterowanie powierzchni aktywnej) patrz "Wymiary", strona
17 … 20 i "Dane do zamówienia" 2 i 3.
Zależnie od typowania "Powierzchni aktywnej" w danych do
zamówienia różna jest liczba możliwych do wyposażenia dysz